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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEBA BOLIGRENOVERING IVS

Narrevaanget 1

8700 Horsens
Telefonnummer: 50550599
CVR-nr: 35810382

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
Kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ...........cccocviiiiiiiiieiiines 610.406 739.696
Personal €0mKOSININGEY .....coueiiiiiieiee e 1 -786.703 -658.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -30.431 -6.360
Resultat af ordinaer primagr drift ..o, -206.728 75.008
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccoveiirieeieeese e -25.105 -10.098
Ordinaart resultat far skat .......cccocvveriririiieree s -231.833 64.910
Ekstraordinaae 0mKOStNINGEr .......cccocceiievieeceece e -1.770 -4.640
Ekstraordinaert resultat far skat .........cccoovieieiinnneceeee, -233.603 41.228
G B - 1= ) (== UL T 2.242 -19.042
ATESTESUILAL ..oveoeeicicc et -231.361 41.228
Forslag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ..o -231.361 41.228
= L TP -231.361 41.228
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .................

Periodeaf gramsningsposter
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver ialt ..o

Note 2015
kr.
47.989

47.989

47.989

39.053

43.600

6.000

2 65.874
8.231

162.758
73.017
235.775

283.764
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2014
kr.
57.240

57.240

57.240

146.900
43.600
6.000

0
14.939

211.439
143.282
354.721

411.961
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Balance 31. december 2015

Passiver
Note 2015 2014
kr. Kr.
Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e 1 1
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e -190.133 41.228
Egenkapital i @lt ..o -190.132 41.229
Hensadtelse til udskudt SKal ........ccooceeveriininieneeeee e 0 2.242
Hensatteforpligtelser i alt .......coceoeieiinieeee 0 2.242
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser .......oovvveevvienene e 26.026 63.589
Skyldig SelSkassKat .........ccoceevieieiieree 16.800 16.800
Anc_ien _gad_ d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 431.070 288.101
SOCIAl SIKITNQG .veeieiecieecie et
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccoooeiiriiiiieiicce 473.896 368.490
Gaddsforpligtelser i alt ......cocoevvieecieece e 473.896 368.490
PaSSIVEr T Alt .o e 283.764 411.961
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Noter

1. Per sonaleomkostninger
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2015 2014

kr. Kr.

Lan og gager -705.031 -621.762
Pensionshidrag -55.839 -24.093
Andre omkostninger til socia sikring -25.832 -12.473
-786.703 -658.328

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet 1an til en sel skabsdeltaager.

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske forhold

Selskabets formal er at drive virksomhed med boligrenovering samt anden hermed efter ledelsens

skan forbundet virksomhed.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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